



MØTEPROTOKOLL

Utvalg: Steinkjer kirkelige fellesråd

Møtested: Vektergården 2. etg. (Skolegata 14)

Dato: 04.02.2020

Tidspunkt: 16:00-18:00

Følgende medlemmer deltok:

Navn	Funksjon	Representerer
Turid Marie Eian	Leder	Egge
Stein Egil Krogstad	Nestleder	Steinkjer
Sissel Brauti	Medlem	Kvam
Gustav Danielsen (til kl. 17.00)	Medlem	Biskopen
Morten Lundås	Medlem	Følling
Lise Moen	Medlem	Beitstad
Geir Næss	Medlem	Mære
Solrunn Overrein	Medlem	Verran
Marthe Solnes Persgaard	Medlem	Steinkjer kommune
Morten Overrein Raade	Medlem	Ogndal
Kåre Jostein Svepstad	Medlem	Henning
Kristin Volden	Medlem	Stod

Følgende medlemmer hadde meldt forfall/møtte ikke:

Navn	Funksjon	Representerer
------	----------	---------------

Fra administrasjonen møte:

Navn	Stilling/funksjon
Kristin Storvig	kirkeverge
Torbjørn Millerjord	Driftsleder bygg /stedfortreder for kirkevergen

Møteprotokoll er ført av:

Kristin Storvig kirkeverge (møtesekretær)

Underskrift:

Vi bekrefter med vår signatur at det som er ført i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møte.

.....

Gustav Danielsen

.....

Turid Eian

Orienteringssaker:

- Presentasjonsrunde.
- Informasjon om gjeldende satser for godtgjøring til fellesrådsmedlemmer:
Medlemmer får kr. 400,- per møte.
Leder får kr. 600,- per møte + et fast beløp på kr. 5000.
- Påminnelse om [kurs for fellesråd i Steinkjer](#), Grand hotell, 4. mars kl. 16.00-21.00.
- Påminnelse om at menighetsråd som har spørsmål eller saker til behandling i fellesrådet, sender dette skriftlig til kirkevergen i god tid før møtene. Da er det mulighet til forberedelser, og vurdering i forhold til andre saker.

Diverse til oppfølging:

- Bestille håndboka til Lundås, Svepstad og Krogstad – slik at de har den til kursdagen 4. mars.
- Til utvalget med ansvar for menighetsbladet: Drøfte hva som er markedsverdien av felles menighetsblad. Hva kan ulike målgrupper og interessenter ønske å bidra med? Kan aktører/arrangører som bruker kirkene mye se verdien av å støtte/gi gjenytelse og få omtale i menighetsbladet?

Saker til behandling:

Saksnummer Tekst

SKF 5/20 - Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak: Enstemmig – innkalling og sakliste godkjent.

SKF 6/20 - Godkjenning av møtebok fra møte 03.12.19.

Vedtak: Enstemmig – møtebok godkjent.

SKF 7/20 - Tillegg vedrørende konstituering av Steinkjer kirkelige fellesråd (SKF 2/20).

Vedtak: Valg av medlem til arbeidsutvalg
Solrunn Overrein velges som arbeidsutvalgets tredje medlem.

Valg av personlig vara for medlemmer i administrasjonsutvalg

Personlig vara

- for leder Turid Marie Eian: Stein Egil Krogstad
- for medlem Stein Egil Krogstad: Morten Overrein Raade
- for medlem Morten Overrein Raade: Solrunn Overrein

SKF 8/20 - Tilsetting av kirkeverge (Unntatt offentlighet jfr. offl. §25).

Møte ble lukket under behandling av sak 8/20.

Vedtak: Steinkjer kirkelig fellesråd tilsetter Oddleiv Gulstad i stillingen som kirkeverge.

Kandidat innstilt som nummer 2 er unntatt offentlighet.

Innstillingen er lagt fram til høring i administrasjonsutvalget 4.2.20. Utvalget sluttet seg til innstillingen.

Leder og nestleder i fellesrådet får fullmakt til å fastsette lønn for ny kirkeverge innenfor rammen 650.000,- til 700.000,-.

Steinkjer kirkelige fellesråd går inn for at Torbjørn Millerjord konstitueres i stillingen som kirkeverge i den perioden det vil være behov, som følge av sin oppgave som stedfortredende kirkeverge. Fellesrådets leder og nestleder gis fullmakt til å fastsette lønn for konstituert kirkeverge.

SKF 9/20 - Budsjett 2020

Vedtak: Steinkjer kirkelige fellesråd vedtar driftsbudsjett for 2020 og økonomiplan 2020-2023 slik det framgår i saksvedlegg. Budsjett for drift vedtas som nettoramme pr. funksjon, som budsjettskjema 1B viser. Investeringsbudsjett vedtas tilsvarende som nettoramme pr prosjekt, som budsjettskjema 2B viser.

SKF 10/20 – Felles menighetsblad i Steinkjer kirkelige fellesråd

Vedtak: Steinkjer kirkelige fellesråd ber om at felles menighetsblad utredes videre, slik at ferdig regnskap og vurdering fra menighetsråd kommer med. Steinkjer kirkelige fellesråd bidrar med personalressurs slik at felles påskenummer kan utgis. Det forutsettes at menighetsrådene tar ansvar for økonomisk balanse.

Steinkjer kirkelige fellesråd ber menighetsrådene jobbe aktivt med finansiering, med mål om utgivelse av tre nummer per år. 2-3 personer i utvalget for felles menighetsblad bør prioritere jobben med å finne og følge opp løsninger når det gjelder finansiering.

SKF 11/20 – Etablering av «Navnet minnelund». Behov for utredning.

Vedtak: Steinkjer kirkelige fellesråd ber kirkevergen utrede etablering av «Navnet minnelund» ved gravplasser i Steinkjer. Utredningen legges fram for behandling i løpet av våren 2020. I forkant av utredningen inviteres kirkevergen i Sør-Innherad til å holde orientering i et fellesrådsmøte om deres satsing på «Navnet minnelund».

SKF 12/20 – Samarbeid om kirkelig beredskap.

Vedtak: Steinkjer kirkelige fellesråd ber kirkevergen inngå avtale med Nidaros bispedømme, ved prosten, om kirkelig beredskap ved ulykker/katastrofer mv som berører lokalsamfunnet.

SKF 13/20 – Samarbeid om HMS.

Vedtak: Steinkjer kirkelige fellesråd ber kirkevergen inngå avtale med prosten om HMS-samarbeid. Det anbefales også at det opprettes felles arbeidsmiljøutvalg.

Evt: Henning: Hvorfor går soknegrensene slik de går? Er det noe å gjøre med og er det en sak fellesrådet kan følge opp?

Stiklestad: 1030-markering og Stiklestad-kirke. Orientering i neste møte.

NESTE MØTE: Tirsdag 17. mars kl. 16.00